〒

印

生

フリガナ

氏　名

学

℡（　　　　　）　　　－

入学学校名

学部　　　　　　　　　　学科

入学年月日

卒業予定

　　　　　年　　　　月

　　　　　年　　　　月

申請者との関係

下記のとおり奨学貸付金を申し込みます。

職

所属コード 所属名

職員コード 氏　名

フリガナ

住　　　所

【必ずご記入下さい】

奨学貸付金申込書

申請年月日　　　　　年　　月　　日

　　岐阜県教育公務員弘済会　理事長様
財団法人

※　記載された個人情報は日教弘岐阜支部福祉事業「　奨学貸付　」に伴う業務・事務以外に使用することはありません。

※　当会の「個人情報保護方針」は、HPに記載しています。

事務局

平成　　　　年　　　月　　　日

処理番号
処理欄

受　付

年月日

送　金

年月日

申

請

の

教

※　「個人情報」についてのお問い合わせは、

　　　　　　　　　　　日本教育公務員弘済会　岐阜支部　個人情報保護管理担当

　　　　　　　　　　　　　　岐阜市茜部菱野４丁目１０３番地　　　℡０５８－２７２－９５１３

員

生年月日 　　　　　年　　　月　　　日生

奨

学 校 （ 所 属 ） 名

氏 名

１２－１－１９

○○○○○

○○○○○

○○市立○○○○学校

○ ○  ○ ○

○○○ｰ○○○○

○○市○○町○○

○○○○ ○○ ○○○○

○ ○ 大 学
平成２０ ４

○　○ 　○○○○ 平成２４ ３

○ ○  ○ ○

○○○○　○○○○○○ ○ ○

 平成元 ○ ○○

２０ ４ ○

○○市立○○○○学校

○ ○  ○ ○

○○○○○○○○○○○

平成２０ ４ ○

岐阜県教育公務員弘済会　奨学金貸付　様式は弘済会HPから取得できる

　対象：教職員の子で大学・大学院・短大・専門学校に入学または在学

　　　　中の者

貸付金額：修学年数1年につき２５万円　最高限度額１００万円

人数：年度の予算枠内で決定（希望者が多い場合

　は、理事会で抽選によって決定）

貸付利息：無利息

償還：奨学生が卒業した年の１２月を初回とし、

　毎年１２月に５年間で返還

申込期間：毎年４月１日～４月３０日